MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 118/2024 - DATE-NETEL (11.01.23.06)
(Nº do Documento: 138)

 23006.014318/2024-07Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 29 de Julho de 2024

 (Assinado digitalmente em 29/07/2024 16:29 )
ANGELA TERUMI FUSHITA
COORDENADOR GERAL - TITULAR (Titular)

NETEL (11.01.23)

Matrícula: 1247586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 138 2024 EDITAL 29/07/2024 17ba250348

http://sig.ufabc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

       Fundação Universidade Federal do ABC

Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas

EDITAL NETEL/UFABC nº 118/2024 – Resultado Classificatório Preliminar

Homologação e resultado classificatório preliminar
das inscrições do Processo Seletivo (vagas
remanescentes) para a concessão de bolsas de
ensino – FUNDEP para a atuação como instrutores

do curso de Auxiliar de Geoprocessamento em
cursos do PROGRAMA MANUEL QUERINO DE
QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC, por meio da Coordenação Geral do Núcleo Educacional de
Tecnologias e Línguas (Netel) da UFABC, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado classificatório preliminar do  Edital nº 118/2024 (23006.013180/2024-11) para a
concessão de bolsas de ensino - FUNDEP/310731 - para a atuação como Instrutor em cursos do
PROGRAMA MANUEL QUERINO DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL sob a coordenação
do NETEL/UFABC (PMQ-UFABC).

1. Homologação e classificação preliminar

Curso Auxiliar de Geoprocessamento

Candidato (a) Pontuação Classificação

Marina Malavasi Silva 2,4 1º

Laura Pereira do Nascimento 2,0 2º

Carlos Enrique Hernandez Simões 1,8 3º

Daniel Ladeira Almeida 1,4 4º

Bruna Marques Braga 0,6 5º

Antonio Francisco da Costa Maia 0,4 6º

Mikael Alves Monteiro 0,2 7º

Melissa Souza Jorge 0,0 Não Habilitado

Camilla Costa Sanches 0,0 Não Habilitado

Anderson de Freitas 0,0 Não Habilitado

Leonardo Francisco Menezes 0,0 Não Habilitado

Lucas Pereira da Silva 0,0 Não Habilitado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

       Fundação Universidade Federal do ABC

Núcleo Educacional de Tecnologias e Línguas

Felipe Perez Araujo 0,0 Não Habilitado

Mariana de Sousa Santos 0,0 Não Habilitado

Júlia Marion Carvalho Oliveira 0,0 Não Habilitado

Sara Alice Mendes Silva 0,0 Não Habilitado

Dyenne Queiroz Silva - Desclassificada - Item 5.1.2

Wesley Kaue Monteiro Souza - Desclassificado - Item 5.1.2

Elton Conceição dos Santos - Desclassificado - Item 5.1.2

Iris Campanella Cabral - Desclassificada - Item 5.1.2

Daniela Sanches Soares - Desclassificada - Item 5.1.1

Amélia Rosa Mendes - Desclassificada - Item 5.1.1

Santo André, 29 de julho de 2024.

Angela Terumi Fushita
Coordenadora Geral do NETEL/UFABC
Portaria Nº982/2021 de 30/11/2021